敬愛大学は、大塚製薬株式会社と「スポーツ振興及び健康増進に関する連携協定」

を結ぶこととなりました。締結式を下記の日時で行いますので、お知らせいたします。

本協定により、敬愛大学は大塚製薬から科学的根拠に基づく健康情報の提供を受け、

学生の食育や部活動の健全な推進等を目指します。また、大塚製薬に対して地域連携

の知見を提供し、地域における健康づくり(維持・増進)への貢献を目指します。

　　　日　時 平成 29 年 1 2 月 1日（金）　11:00 ～ 11:30

　　　会　場 大塚製薬株式会社　東京支店　千葉出張所

　　　　　　　　 〒260-0025　千葉県千葉市中央区問屋町1-35

　　　　　　　　　           千葉ポートサイドタワー18F 会議室

報道関係者各位

U20170030B

2017 年 11 月 16 日

敬愛大学 学長 三幣利夫

大塚製薬株式会社と敬愛大学による
「スポーツ振興及び健康増進に関する連携協定」締結式

敬愛大学は千葉大学「地（知）の拠点大学による地方創生推進事業（COC+）」の参加校です。

【配信元】
敬愛大学 IR・広報室
〒263-8588　千葉市稲毛区穴川1-5-21　TEL. 043-284-2335　e-mail. irkikaku@u-keiai.ac.jp

■問い合わせ・取材申し込み先

大塚製薬株式会社 東京支社 千葉出張所　山中

TEL. 043-241-8500

※取材を希望の方は、事前にご連絡をお願いいたします。

4年間の学びを、力に変える大学。